
a

MOD. 20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX16C22-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  TÉCNICO,  OPCIÓN  EDUCACIÓN
INFANTIL, POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  11  DE
NOVIEMBRE DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M.  DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2022),  POR LA
QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN
LA  LISTA  DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE  DÉCIMA DE  LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la Orden de convocatoria de 11 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Técnico, Opción Educación Infantil, por el
turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, como se indica
en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 20 de diciembre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Lopez De Hierro Perez, Maria Carmen

Pág. 1

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

CÓDIGO: BFX16C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
1 ***1654** LOZANO LOZANO, LIDIA A 27.4667 43.5000 43.5000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 3.0000 76.9667
2 ***0586** MARCOS AVELLANEDA, MARIA DEL CARM A 9.7733 46.0000 46.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 55.7733
3 ***1357** RUBI CASANOVA, ANA BELEN A 24.6333 26.5000 26.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 51.3333
4 ***2085** CANOVAS CORRALES, MONTSERRAT A 26.3067 15.2500 7.5000 7.7500 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 45.5567
5 ***1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU A 30.7133 8.2500 0.0000 8.2500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.6000 43.5633
6 ***8509** NOGUERA RAJA, MARIA SALVADOR A 28.1400 14.5000 14.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 43.2400
7 ***7536** MAYOR MENDEZ, ENCARNACION A 35.4000 2.7500 0.0000 2.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 41.1500
8 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER A 31.3533 1.5000 1.5000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 38.8533
9 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE A 30.8467 1.5000 1.5000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 38.3467
10 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA A 32.6467 1.5000 1.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 38.1467
11 ***9367** GONZALEZ ROS, MARIA JOSE A 28.7667 7.5000 0.0000 7.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.2000 37.4667
12 ***8161** TORTOLA SAEZ, PILAR A 35.1933 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.2500 37.4433
13 ***1454** LORCA BERMUDEZ, CONSUELO A 32.8533 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.8800 36.7333
14 ***2346** BUENDIA DE LUCAS, MARIA ISABEL N 33.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 36.6733
15 ***9949** MALPICA MARMOL, MARIA DOLORES A 29.0733 1.0000 1.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 3.0000 36.0733
16 ***9644** SERRANO ORTEGA, NOELIA A 26.4867 4.5000 4.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.1000 34.0867
17 ***7587** GINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD A 28.8400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 33.8400
18 ***7849** HERNANDEZ MOLINA, ERIKA A 27.8600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 2.9000 33.7600
19 ***5757** LORENTE AVILES, SANDRA N 32.5400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.1000 33.6400
20 ***3058** GARCÍA CAÑAVATE, LETICIA N 32.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.4000 33.5533
21 ***8662** LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFA A 30.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 33.1800
22 ***2072** LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA A 28.2067 0.5000 0.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 32.7067
23 ***3522** PEINADO ROCAMORA, MONICA A 29.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 32.6333
24 ***1600** MARTINEZ ATENCIA, PATRICIA N 29.3133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 32.3133

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 2

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
25 ***6558** MARTINEZ RUIZ, RAQUEL N 29.8733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 32.0733
26 ***3639** SANCHEZ ESPIN, MARIA N 28.9867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 31.9867
27 ***0149** VERA VALERA, MARIA ANGELES A 27.7733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 31.7733
28 ***2201** SEMITIEL ZAPLANA, DOLORES A 29.2933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3600 31.6533
29 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ N 30.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 31.5533
30 ***1541** ORTIN JAEN, MYRIAM A 31.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 31.5267
31 ***9954** MURCIA CASTILLO, MARIA INMACULA A 26.6000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.8000 31.4000
32 ***9303** MANZANO LOPEZ, PURIFICACION A 31.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 31.3333
33 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA A 28.1200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 31.1200
34 ***0804** MARTINEZ IBAÑEZ, YOLANDA A 28.6467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4500 31.0967
35 ***3567** GARCIA BELTRAN, EDUVIGIS OBDUL A 25.4667 0.5000 0.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 30.9667
36 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA A 27.9267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 30.9267
37 ***2091** JORDAN MARTINEZ, CONCEPCION N 27.7533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 30.7533
38 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA A 25.7133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 30.7133
39 ***4757** MANZANO PUJANTE, ALMUDENA N 27.4867 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 2.2000 30.6867
40 ***5930** HERNANDEZ MOLERO, NOEMI N 29.5667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 30.5667
41 ***7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN A 29.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.2500 30.5500
42 ***7640** ALCOLEA MARCILLA DE TERUEL, MARIA A 9.9600 14.5000 0.0000 14.5000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 3.0000 30.4600
43 ***1953** RUIZ RÍOS, GEMA MARÍA A 26.7533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.7000 30.4533
44 ***8390** ALCARAZ MARTINEZ, ALICIA A 27.4267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.9000 30.3267
45 ***1470** SOTO FERNANDEZ, MIRIAM N 28.1400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 30.1400
46 ***3136** HURTADO HERNÁNDEZ, FELICIA A 29.3267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6500 29.9767
47 ***1550** JIMENEZ GARCIA, ANA MARIA A 27.5133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3000 29.8133
48 ***0178** GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE N 29.7800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.7800
49 ***9162** FRUTOS LOPEZ, CAROLINA A 27.3867 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.3800 29.7667
50 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON N 26.2267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 2.4100 29.6367
51 ***8617** SERNA BELMONTE, ROSARIO N 26.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.6000 29.5067
52 ***0732** PELLUZ GARCIA, MARIA JOSE N 28.4333 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 29.4333
53 ***9817** GARCIA PORLAN, ROSARIO A 26.4200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 29.4200
54 ***1621** MONTOYA BELMONTE, MARIA A 28.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 29.3600
55 ***2221** RIQUELME GOMEZ, MARIA ESTER N 27.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2900 29.3300
56 ***5353** MARTÍNEZ ASÍS, SILVIA N 28.3067 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 29.3067
57 ***9412** SOLER OLIVARES, SONIA N 29.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.2267
58 ***8356** BARROSO ALCANTARA, MARIA ANTONIA A 29.2200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.2200

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 3

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
59 ***7532** ROMERA LORENZO, MARIA JOSE N 24.8400 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 1.3600 29.2000
60 ***5302** GUERRERO RODRIGUEZ, CRISTINA N 29.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.0800
61 ***7475** PERALTA MANZANERA, CONCEPCION N 25.9867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 28.9867
62 ***5106** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSE A 25.8600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 28.8600
63 ***6001** DIAZ AVILES, CELIA A 26.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 28.8200
64 ***2594** LAPLANA JIMENEZ, CRISTINA N 28.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.7733
65 ***9200** MOMPEAN TORRES, MARIA ELENA N 28.7333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.7333
66 ***5472** LOPEZ HEREDIA, MARIA PILAR N 28.6600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.6600
67 ***2723** BUITRAGO NAVARRO, ASCENSIÓN N 27.5667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 28.5667
68 ***3786** LOPEZ NAVARRO, CRISTINA A 27.3733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 28.4733
69 ***4867** MORENO ORTIZ, PAULA ESPERANZ N 25.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.6000 28.4533
70 ***2410** GIMENEZ FAZ, MARIA DE LAS M N 28.4200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.4200
71 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA A 23.2400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 28.2400
72 ***6594** GALLEGO SANDOVAL, MARIA DEL CARM N 26.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3500 28.2033
73 ***2120** MARIN MUÑOZ, ESTHER A 25.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 28.1800
74 ***1439** SANCHEZ PELEGRIN, ALEJANDRA N 27.1467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.1467
75 ***6924** GARCIA GARCIA, ESTELA N 28.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.0867
76 ***3129** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALEXANDRA N 27.9733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.9733
77 ***0897** ROS MULA, MARIA ANTONIA N 26.2533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.7000 27.9533
78 ***0955** FUENTES MONSERRATE, INMACULADA GEM N 25.8533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.1000 27.9533
79 ***5857** ABRIL ABRIL, MARIA NOELIA N 24.9400 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 0.0000 27.9400
80 ***7535** ESPINOSA CONTRERAS, OLGA MARIA N 27.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.5800
81 ***9399** MARTINEZ CONESA, ANA MARIA A 27.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.5400
82 ***8018** NAVARRO GIMENEZ, MARIA LEONOR N 27.4667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.4667
83 ***1353** NAVARRO HERNANDEZ, VERONICA A 27.4533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.4533
84 ***5969** FEITO BERNAL, ALMUDENA N 26.3933 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 27.3933
85 ***3240** GONZALEZ LOPEZ, LAURA N 26.1733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.2000 27.3733
86 ***9824** SANCHEZ BUENDIA, INMACULADA A 27.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.3067
87 ***0864** CARO GARCIA, CONCEPCION A 23.7333 0.5000 0.5000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 27.2333
88 ***3200** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ESTEFANÍA N 24.9333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 27.1333
89 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA A 22.3133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 1.8000 27.1133
90 ***1474** MARTINEZ BALLESTA, LOURDES A 25.5333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.5500 27.0833
91 ***1701** HERNANDEZ RUIZ, ESTEFANIA A 26.5133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 27.0133
92 ***4902** SORO GARCÍA, CRISTINA N 26.9800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.9800

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 4

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
93 ***6647** BAÑOS GONZALEZ, ELENA N 25.8933 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 26.8933
94 ***4125** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO CRISTI N 24.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 26.7400
95 ***3038** MARTINEZ ILLAN, LUCIA A 23.6000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 26.6000
96 ***6292** LOPEZ CANOVAS, MARIA TERESA A 24.5133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 26.5133
97 ***1483** ESPINOSA NICOLAS, GLORIA N 26.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.5000
98 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, MARIA HUERTAS A 23.4867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 26.4867
99 ***3878** GOMEZ LINARES, MARIA VICTORIA N 26.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0800 26.3267
100 ***8337** ORENES BASTIDA, MARIA DOLORES A 26.1733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.1733
101 ***7530** FERNANDEZ CANTOS, MARIA VANESA A 26.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.1267
102 ***5891** FERNANDEZ PEREZ, ANABEL A 26.0467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.0467
103 ***4453** DÓLERA MARTÍNEZ, FRANCISCA A 25.8067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.8067
104 ***0622** TORRECILLA VILAS, MARIA LUISA N 9.8200 15.5000 15.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2500 25.5700
105 ***4075** MARTINEZ ANDREU, MARINA N 24.4800 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 25.4800
106 ***3657** LLORENS FERRER, MIRIAM N 25.3733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.3733
107 ***0790** CANO GARCÍA, ALICIA A 23.5667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.7200 25.2867
108 ***4567** MARTINEZ REQUENA, ISABEL N 25.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.1333
109 ***4258** LOPEZ GARRE, MARIA GLORIA A 23.5867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.5100 25.0967
110 ***1343** RASCON MONTES, DOLORES A 23.0267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.0267
111 ***4754** MACANAS LOPEZ, ANDREA A 24.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.6667
112 ***4748** GOMEZ MORENO, CAROLINA A 23.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 24.6400
113 ***3875** SANCHEZ ROCA, ROCIO N 21.3600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 2.2000 24.5600
114 ***4383** GOMEZ PEREZ-BERNAL, ELENA A 24.3600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.3600
115 ***1414** GARCIA CONESA, LUCIA DE LOS A A 21.7867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.7867
116 ***4533** CUTILLAS GARRES, VERONICA A 23.4333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.4333
117 ***9249** GARCIA CISTERNE, MARIA DEL PILA N 21.8867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.5000 23.3867
118 ***1650** ESPALLARDO RUIZ, MARIA CONSOLID A 23.3600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.3600
119 ***2359** MEGIAS SERRANO, MONICA N 23.3467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.3467
120 ***3950** PIÑERA LOPEZ, NOELIA A 22.1400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 23.1400
121 ***5569** BARQUERO MOROTE, MARÍA ADELA A 22.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.4600
122 ***9850** LOPEZ INIESTA, MARIA PILAR A 20.2533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.2533
123 ***9149** ROMANO LOZANO, RAQUEL N 9.4467 10.7500 0.0000 10.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.1967
124 ***9328** SANCHEZ BERNABE, SOLEDAD N 6.9467 10.5000 10.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.6000 20.0467
125 ***9394** ORTEGA OLIVARES, SILVIA A 8.5867 11.2500 11.0000 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.8367
126 ***6063** GOMEZ SANCHEZ, ROCIO N 6.2067 9.0000 0.0000 9.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3800 17.5867

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 5

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
127 ***9792** LOPEZ ORTIGOSA, MARINA A 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 14.5200
128 ***5646** VAZQUEZ RUIZ, MARIA ESPERANZ N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 3.0000 14.4467
129 ***9614** RUIZ NAVARRO, SONIA N 9.7733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 13.7733
130 ***3088** MANZANO HERNANDEZ, EVA N 8.9867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 2.3000 13.2867
131 ***2349** MARIN BUENO, ANA A 9.6800 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.6000 13.2800
132 ***4157** RODRIGUEZ RUANO, SANDRA N 9.2600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 13.2600
133 ***1668** DIAZ BELMONTE, JULIA A 8.7667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.3000 13.0667
134 ***9575** GOMEZ OLIVER, MARIA DOLORES N 9.7267 3.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 13.0267
135 ***4335** PALAO LOZANO, JOSEFA A 9.9600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 12.9600
136 ***3684** PALAZON CARRILLO, FATIMA A 9.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.6333
137 ***5678** GIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA N 9.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.1667
138 ***0326** DE LA IGLESIA GARCIA, ISABEL N 8.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.8933
139 ***6353** GUILLAMÓN MORENO, LOURDES N 7.8733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 11.8733
140 ***2781** MARÍN NAVARRO, MARINA N 8.7067 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 11.7067
141 ***1228** PINTADO RUBIO, LORENA N 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.2000 11.5533
142 ***5375** GALLEGO RUBIO, DIANA A 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0500 11.4967
143 ***2631** JIMENEZ PUERTAS, ELVIRA N 9.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 11.4600
144 ***1613** QUEREDA GARCIA, ALICIA N 9.0733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3800 11.4533
145 ***6630** GIL GÓMEZ, JULIO ÁNGEL N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.4467
146 ***4959** SANCHEZ SALMERON, ANA N 9.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 11.3667
147 ***0933** OLMOS ESCALONA, NOELIA N 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 11.3533
148 ***5982** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.2467
149 ***2431** PERONA ARCE, NATIVIDAD N 9.1733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.1733
150 ***2039** GONZALEZ JAEN, MARIA LUISA N 9.7267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.4000 11.1267
151 ***1336** BRAU ORTS, MARIA JOSE A 9.9600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.9600
152 ***5837** GUILLEN FERNANDEZ, INMACULADA N 9.5400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.4000 10.9400
153 ***5353** MARTÍNEZ ASÍS, NOELIA N 9.7267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 10.7267
154 ***3281** JARA GONZALEZ, ANA MARIA N 8.6133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0500 10.6633
155 ***0918** DURAN GUIRAO, MARIA JOSEFA N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1600 10.6067
156 ***5098** MARTINEZ CONESA, MERCEDES N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 10.4467
157 ***2379** PEREZ CANTERO, ROCIO N 6.9467 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.3000 10.2467
158 ***5521** GOMEZ LUCAS, MIRIAN N 9.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 10.1800
159 ***9965** ARCAS GOMEZ, MARIA ISABEL N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.0000 10.1333
160 ***1813** GARCÍA NAVARRO, MARÍA SOLEDAD N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.9500 10.1033

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 6

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
161 ***9905** BOTIAS VEIGA, BIBIANA N 9.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9500 10.0300
162 ***5255** LOPEZ FERNANDEZ, CELIA N 8.6133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3800 9.9933
163 ***1647** PEREA ESCÁMEZ, ENCARNACIÓN N 8.9867 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.9867
164 ***7304** MARTINEZ CASCALES, ROSARIO N 9.9133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.9133
165 ***5168** SANCHEZ RUIZ, ISABEL N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4500 9.8967
166 ***8196** MOLINA ARANEGA, MARIA ROSA A 9.8200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8200
167 ***3090** RUBIO GIL, PATRICIA N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 9.7600
168 ***5712** ESPIN CORBALAN, JUDIT A 9.7267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.7267
169 ***5168** HERNANDEZ MARTINEZ, NURIA N 9.7267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.7267
170 ***1465** SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANGELES A 9.7267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.7267
171 ****3984* SIMONE , LAURA N 7.6867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.6867
172 ***3816** COBACHO ALCARAZ, CRISTINA N 9.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6333
173 ***5130** FUENTES VIVANCOS, ISABEL MARIA N 9.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6333
174 ***6257** HERNANDEZ ALONSO, SARA N 9.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6333
175 ***6133** MARTINEZ INIESTA, MARIA JOSE N 9.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6333
176 ***2158** MORALES JARA, ANACLETO N 9.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5400
177 ***4936** ZAMORA LOPEZ, RAQUEL N 7.5067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.5067
178 ***3377** MARTINEZ MERINOS, FRANCISCA A 7.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.1600 9.4667
179 ***3515** CABALLERO SANCHEZ, CARMEN MARIA N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.4467
180 ***3902** GARCIA LOZANO, SILVIA N 9.4467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.4467
181 ***0983** GARCIA RUIZ, ISABEL N 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3533
182 ***0579** LOPEZ MARTINEZ, MARINA N 8.3400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 9.3400
183 ***8756** RODRIGUEZ VILLA, LIDIA N 8.3333 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 9.3333
184 ***2209** FERNANDEZ MOLINA, MARIA ELVIRA N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4200 9.2733
185 ***8150** REINALDOS ARCAS, MARIA INMACULA N 9.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2600
186 ***4296** MARTINEZ LOPEZ, NATALIA N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 9.2467
187 ***0752** SANCHEZ GARCIA, LAURA A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2267
188 ***4463** OLIVARES MENDEZ, ANA N 9.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1667
189 ***5480** GARCIA MADRID, SONIA N 9.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.0800
190 ***4093** GUILLEN VEGA, AINHOA N 9.0733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.0733
191 ***5133** MARTINEZ ROMERA, ROCIO N 7.7800 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.2500 9.0300
192 ***1189** BERNABE ALGUAZAS, LAURA A 8.9867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9867
193 ***4916** MARTINEZ TORRECILLAS, LOLA N 8.9867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9867
194 ***0925** RODRÍGUEZ PÉREZ, ROCIO N 8.9867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9867

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 7

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
195 ***5796** CINTAS SOTO, MARIA DEL CARM N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.9667
196 ***3667** ROBLES VALERA, PAULA N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.9667
197 ***8152** FRIAS GOMEZ, ALICIA A 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533
198 ***4752** MORENO HERNANDEZ, CONCEPCION N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7600 8.9133
199 ***1493** MAILLO GOMEZ, ALICIA N 8.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8933
200 ***3091** SANCHEZ JORDAN, SONIA N 8.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8933
201 ***0449** FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA A 8.8600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8600
202 ***6372** CARRASCO SANCHEZ, MIRIAM N 7.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.5000 8.8200
203 ***5260** COSTA CASANOVA, ALBA MARIA N 8.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8000
204 ***5817** DIAZ VERA, ALMUDENA N 8.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8000
205 ***1197** MARIN LOPEZ, HELENA N 8.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8000
206 ***4868** GARCIA GALVEZ, NOELIA A 8.7667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7667
207 ***2394** SALAS GOMEZ, ISABEL MARIA N 8.7067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7067
208 ***1830** MOLINA RODRIGUEZ, VERONICA A 8.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6800
209 ***0674** CAÑAVATE PEDREÑO, DOLORES N 8.6133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6133
210 ***4158** LOPEZ MARTINEZ, ERIKA A 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 8.5567
211 ***8178** MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 8.5533
212 ***5155** CELDRAN HERNANDEZ, BELEN N 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5200
213 ***4781** CASCALES ALBALADEJO, MARIA N 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5200
214 ***4366** SAEZ VALERA, RAQUEL N 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5200
215 ***4876** FERNANDEZ CAMPOY, MARIA N 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4267
216 ***5618** HERRERA ROJAS, CRISTINA N 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4267
217 ***0231** NIETO HUERTAS, MARIA DOLORES A 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4267
218 ***9786** ROMERO VIVANCOS, NURIA N 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4267
219 ***6540** LORCA LORENZO, BELEN N 8.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.3333
220 ***1371** GARCIA ARENAS, ANA MARCELA N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2467
221 ***5012** HERNANDEZ OLMOS, LUZ MARIA N 8.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2400
222 ***1146** SAORIN HUERTAS, ESTHER N 8.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2400
223 ***8694** CUENCA PASTOR, MONICA MARIA N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1533
224 ***9829** MADRIGAL CANOVAS, LAURA N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1533
225 ***0411** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1533
226 ***8833** SANDOVAL ROCHA, MARIA CARMEN N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1533
227 ***8313** CELDRAN FERNANDEZ, ESTELA MARIA N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0600
228 ***3098** GARCIA GINER, ELISABET N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0600

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 8

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
229 ***5653** MARTINEZ GOMEZ, ANDREA N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0600
230 ***0691** MARTINEZ MAÑOGIL, MARIA ESTER N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0600
231 ***6907** RAMOS MORENO, ENCARNACION N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0600
232 ***0564** ABELLAN BELTRAN, CLARA N 7.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 8.0067
233 ***1690** BUENDIA PRIETO, ISABEL N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9667
234 ***1760** GARCIA GEREZ, JOSEFINA N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9667
235 ***4535** MARTINEZ VERGARA, ANDREA N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9667
236 ***1760** MARIN MORENO, SARA N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9667
237 ***4750** LÓPEZ SARABIA, FRANCISCA A 7.9467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9467
238 ***4900** GUTIERREZ PERTUSA, ARACELI N 7.8733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8733
239 ***6262** VIDAL CARBONELL, MARÍA DOLORES N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8533
240 ***4540** SANCHEZ MOLINA, ANDRES N 7.7800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7800
241 ***6639** CEREZO ESPINOSA, LAURA N 7.6867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6867
242 ***4220** GARCIA ESPAÑA, ANA BELEN N 7.6867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6867
243 ***4425** PARRAGA PASTOR, ISABEL MARIA N 7.6867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6867
244 ***4001** ABELLAN GIL, SANDRA N 7.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5933
245 ***0302** BASTIDA POZUELO, MARIA ANGELES N 7.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5933
246 ***4773** HERNANDEZ MADRID, LUISA MARIA N 7.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5933
247 ***1265** OLIVARES MÉNDEZ, CARMEN N 7.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5933
248 ***5645** CANO MOLINA, MARTA N 7.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5000
249 ***5345** QUIRANTE MARTINEZ, OLGA N 7.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5000
250 ***9319** FERRANDEZ CUELLO, ROSARIO AURELI N 7.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4133
251 ***9200** GARCIA HERRERO, MARINA N 7.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4133
252 ***9243** MORTE MOLPECERES, CRISTINA N 7.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4133
253 ***0957** NAVARRO BETETA, MERCEDES N 7.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4133
254 ***4985** ESPINOSA RODRIGUEZ, BELEN N 7.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4067
255 ***4768** BELANDO MARTINEZ, LIDIA N 7.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3200
256 ***2449** PAGAN JIMENEZ, CATALINA N 7.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3200
257 ***4693** MAYOR SÁNCHEZ, ALMUDENA A 7.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3067
258 ***4209** PARDO FERNANDEZ, PAULA A 7.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3067
259 ***4729** MUÑOZ LOPEZ, MARIA CANDELAR N 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2267
260 ***0044** BALIBREA CLARES, ANA MARIA N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1333
261 ***1133** LOPEZ ALCARAZ, CRISTINA N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1333
262 ***3249** MUELAS DIAZ, MARIA DE LOS A N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1333

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 9

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
263 ***2135** ROCAMORA GARCIA, LOURDES N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1333
264 ***0246** ROS CAZORLA, MARIA DE LOS A N 7.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1333
265 ***9127** CARRASCO EGEA, ANA BELEN N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
266 ***0682** GARCIA ALCARAZ, ELENA N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
267 ***9353** GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
268 ***8706** NORTES MUÑOZ, MARIA DOLORES N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
269 ***1993** TUDELA MARTINEZ, MARIA TERESA N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
270 ***7973** VALERO LOPEZ, CARMEN N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
271 ***5438** GOMEZ HORTELANO, MARIA DEL CARM N 6.9467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9467
272 ***8306** PEREZ SANCHEZ, SANDRA N 6.8600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8600
273 ***5654** GONZALEZ CANALES, ANA N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8533
274 ***6223** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8533
275 ***7889** MARTINEZ CARRILLO, CARMEN N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8533
276 ***4844** DEL TORO FERNANDEZ, DAVID N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7600
277 ***0459** CARMONA VERA, MARIA N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7600
278 ***1684** RUIZ PEREZ, ANA N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7600
279 ***1292** CAÑAVATE MENDEZ, MARIA MAGDALEN N 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6733
280 ***6510** LÓPEZ VIVAS, ALBA N 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6733
281 ***3582** SAN MARTIN LAINES, MARIA FERNANDA N 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6733
282 ***1838** ORTUÑO SERRANO, FRANCISCO N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
283 ***7671** GARCIA TERRONES, BEATRIZ N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
284 ***2991** COTELO MOLINA, ALBA MARIA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
285 ***3293** HERNÁNDEZ MARTINEZ, ISABEL N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
286 ***5695** PEDRERO ROS, CARMEN MARIA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
287 ***5469** GUERRERO HUESO, MARINA N 6.5733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5733
288 ***7371** TERUEL CARRASCO, BELEN N 6.5733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5733
289 ***1452** GUILLAMON BROCAL, MARIA N 6.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.4867
290 ***5631** MIRALLES MUÑOZ, PAULA N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
291 ***7752** MORENO GOMEZ, MARIA EUGENIA N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
292 ***1818** PEREZ MARTINEZ, MARIA DOLORES N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
293 ***3148** TORNEL CAMARA, ANDREA N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
294 ***3793** HERNANDEZ GARCIA, MIRIAM A 6.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3067
295 ***6244** CATALA LOPEZ, CRISTINA CONCE N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
296 ***4674** CARRILLO CAÑAVERAS, RAQUEL N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 10

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 530886

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
297 ***5458** MONDÉJAR EGEA, ROCÍO N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
298 ***6255** MUNUERA RODRÍGUEZ, CAROLINA N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
299 ***4855** OLLER TERUEL, ANA BELÉN N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
300 ***4898** ALARCON LEAL, NATALIA N 6.2067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2067
301 ***6871** LOPEZ MANRESA, VIOLETA MARIA N 6.2067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2067
302 ***9895** CHICANO MARIN, ELENA MARIA N 6.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1133
303 ***1159** LEON CARRETERO, PATRICIA N 6.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1133
304 ***1319** MIRANDA CONTRERAS, BEATRIZ N 6.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1133
305 ***6299** RUIZ BAILEN, RAQUEL N 6.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1133
306 ***5134** ROPERO GOMEZ, ALICIA N 6.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1133
307 ***0457** DI MARCO SMIDELES, CLAUDIA CRISTI N 6.0200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0200
308 ***0433** NICOLAS CAMPOY, ROCIO N 6.0200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0200
309 ***9504** BERMEJO GARCIA, IRENE MARIA A 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 11

LÓ
PE

Z 
DE

 H
IE

RR
O

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

20
/1

2/
20

24
 1

4:
00

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
52

5a
47

f-
be

d2
-6

58
6-

9d
f9

-0
05

05
69

b3
4e

7


